

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Кольванская средняя общеобразовательная школа"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	38	38	0	36	2	0	0	0	0
Рабочие места, занятые на рабочих местах (чел.)	42	42	0	40	2	0	0	0	0
из них женщин	31	31	0	30	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2





26	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Кухонный рабочий (подсобный рабочий по кухне)	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	2	2	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Пос. Молодежный, Ул. Школьная, 10 (филиал "Молодёжная НОШ")																
33	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
34	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Отсутствует																
35	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Истопник	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.03.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись) \_\_\_\_\_ Ищенко Елена Викторовна (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 30.03.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель первичной профсоюзной организации (подпись) \_\_\_\_\_ Хаустова Наталья Владимировна (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 30.03.2020 (дата)

Заведующий хозяйством (подпись) \_\_\_\_\_ Твариенас Елена Владимировна (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 30.03.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1956 (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ Стребкова А.Ю. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ 30.03.2020 (дата)